Produktdatenblatt

LL217U

LL217U

Sicherungsleistenunterteil NH2/185mm mit V-Alu Anschlussklemme

Technische Merkmale

Betriebstemperatur

Drehmoment

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Tiefe installiertes Produkt

Anzahl der Pole Produktion

Montageart

-20 bis 60 °C
20Nm

115 W

125 mm

1

Schienensystem

Technische Anderungen vorbehalten
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